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TAKMVYEbE MyuKapum 

EKMna A 

AaryM 16.03.2024. Bpeme 

tREatadu MHdoaosto 

Pesyntar 33 20 lonyspeme 15: 

EKMIA A|231|10 8 

Tajm ayT pMee 
|T183| 15 
T2. 

7 M 

NpuMeaoa 
AAE 

Tajm ayT 

:g NHHáeLdedu MHdogoito 

7M 

3 

npuMegba 
1AE 

exypHu 

3anuCHM4ap 

3ANIMCHKIK CA PYKOMETHE YTAKMMUE 

Epoj 

Cyavja A 
yavja B 
enerar 

06 

KOHTDONop 

10 
12 
09 leTpOBHh AHba 
01 5orwheBuh Ayba 

27 

T1(o'o5 23 
T2|20'441 07 

|T3/ 18 

18 Crap4eBuh Tujana 

14 

04 MakcHMOBMh AHhena 
17 MuhanOBuh TeoAopa 
22 Bachh EMwnMja 

8 

HuKonHh MIMya 

7M 

EKMIA B|231103 

NPE3MME M MME 

©unHnOBMh Teogopa 

5poj 
JyeHLIE 

HMKonuh HuKonMHa 

05 CraHMUMh Mapuja 

CrojHHh BaneHTMHa 

08 Apo3nex HuKoneTa 

04 

21 Bacwh Haranuja 

1 

MegMuMHCKM DaNHMK 

CMMuh JacMMHa (K) 
NaHTHh Aybà 

08 

7M 

HMKonMh AparaH 

MuH 
Mrp ? 

14 HMyeBuh Xapwca 
21 YmajaHMH Acwja 

bexw4 Anwa 
CyrsoBuh Awaa 

15 HwueBuh Xana 

X XeHe Vrakmwua 6poj 231110047 HasMB 

14:00 MecTO Cn. o6jekaT yOK �laraTop 
OPK NO3HMLJA 

NPE3MME M MME 

Cne30BMX JaMMNa 
Xam3uh XaHa 

20 MunaHOBuh Mapuja 
22 McnaMOBMh AMua 
03 hopOBuh AMMHa (K) 
24 Bwxopas Mejpa 
10 KonawMHas Ajna 

KonawnHas Cajma 
IyyeBuh AMMna 

83 MaxmyTOBuh Peyen 

MMH 

Vrp 
Tpyjwyuh AHa 

JaHKOBM' Aparomup 
AHhuh AneKcaHnap 
Bjenwsa Mupko 
Tyoexyu' CeHKa 

No3HW;a 

Boja apeca 

Apeca 

1 

2 J) 
4 

7 

12 

13 

14 

15 

18 

19 
21 

23 

Boja gpeca 

5p 
Apeca 

6 

8 

11 H 
13 

14 
15 

17 

18 

19 HH 
22 

27 
37 
95 

A 

Jlo3HMya 

1. NpoayKeTak 

nnaBa 

Ton 

Ton 

EKMna 5 

3 

2, 

5 

LIpBeHO-nnaBa 

33 

2 

On 

S3 

20 

On 2 

2 

TaKMMMeHba 

ApaHhenoBau 23992204 noTIMCc 
ApaHhenoOBau 23992203 noTIMC 

Boratuh 23994032 \noTIMC 
noTIMC 

2. NpoayxeTaK 

KasHe 

2 

Ka3He 

2 

635! 
1510 540 50s 

IPA 3ANAD KEHE 
Tneganaya50 

KPK NA3AP 2003 

23110871 |fnasHM gexypHn L;Bejwh opaH 

Hoan la3ap 

AMCK.EKMAHa 

AMCK.EKMOIHa ipeo nonyBpeme Apyro nonyspeme 

Nocne 7M 

KpeTabe pesynrara 

A5MMH. p.A6 MMH.Mrp. 

|23105009 Mepwriany apeMeHa byxaHOBnn CraHMMMp 

|102IL16|3 312 
|2o2163 32 
|2142 129 32l2 
22161:O332| 
312|4Ialo341 
42A 34 
52023\1944359 
62121s236E9 
22zO2B4/ 

21323212 3z 
3313242023 
93|z2322\13 62/9 
1949l233 4223 
04242314531 
442S246 43\ 
24 23241544L9 
25 232 24164532 

435 241til6L6t 

2zE2a1457 
I1gE211E4145211 
521128535 

Bo8158S 
B43 5. 
331S5 
33191602H 
B32060!4 

23110852 
23105005 
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